locum tenens existens in loco infrascripto quem locum pro iudicio et idoneo ad hunc actum  
elegit ordinavit et deputavit. Vista et audita ac intellecta requisitione ipsius pauli pre  
sentis prout supra fieri requirente consentit et consentit requisitionem dicti pauli tamquam  
honeste ac mandavit michi notario et cancellario Infrascripto quod ad requisitionem ipsius  
pauli recipere debeam quoscumque testes quos dictus paulus super infrascripto producere  
voluerit et servare in predictis testibus examinandi, stillum curie in similibus consuetu  
de quibus omnibus et singulis infrascriptis dictus paulus rogavit per me notarium et  
cancellarium ante dictum fieri debere partem publicam scripturam. Actum in Civitate  
Nepesina in dicto loco alo spelono Anno dñice Nativitate Millesimo quingentesimo Iudicacione  
secunda secundum Janne crastum die veneris de vna septima Januarii post vespere /  
presentibus testibus ad hoc vocatis et rogatis Damiano Canatio georgio de vale perga merca  
toribus et Johanne parisiola notario // Millesimo die iudicacione die et hora infrascriptis  
paulo post iuxta domum infra peregrini / peregrino de leonardo notario testis sic sumariis  
et ad eternam rei memoriam productus per dictum paulum super superius intitulato suo  
Iuramento testi ficando dixit se her sñre de superius intitulato per dictum paulum videlicet  
quod ipse testis cognovit quod bartholomeum et georgium filios dicti quod montepani et filios  
dicti pauli et illos semper tenuit pro nobilibus ac de maioribus dicti loci paonie ac illos  
ab omnibus personis tenere vidit tam in parti insula quam in partibus Janne et districtis  
quosquidem quod bartholomeum et georgium vidit plures in armis conducentes sub eis  
diversos homines et habentes in rebus armorum multas conductas et semper fuerunt  
homines habentes alios homines ad gubernum tamquam patroni eorum et de predictis est publica  
vox et fama inter notos dictorum quod georgii et bartholomei Interrogatus quotenus est / res  
pondit etate Anno quadraginta octo in circa / presentibus testibus ad hoc vocatis et rogatis  
lauro de turri barberis et benedicto de castilione // Millesimo die iudicacione infrascriptis die et  
Sabati de vna octava Januarii de mane in cancellaria palatii comitis / vna guerra quod  
Antoni de lo roffeto testis sumariis et ad eternam rei memoriam productus per dictum  
paulum super infrascriptis per eum intitulato / suo Iuramento testi ficando dixit se her  
sñre de superius videlicet quod cognovit dictum quod montepanum qui tam ab ipso  
teste quod ab alijs tenebatur tunc sue vite homo nobilis et cavalleris et bone conditionis  
ac habebat in uxorem unam filiam unius de lecha et dominis partis insule et her est  
quod sit de predictis Interrogatus de causa sciencie respondit quia ipse testis cognovit dictum  
quod montepanum prout supra dixit et fuit testi ficando Interrogatus quotenus est respondit  
etate Anno sexaginta / presentibus testibus ad hoc vocatis et rogatis laurentio de lepeyre quod  
partis saliniqui et iudice de xpianacis quod perinet // Millesimo iudicacione die hora et loco infrascriptis  
presentibus testibus laurentio et iudice / peraldu de serrala quod francisci testis sic sumariis  
productus per dictum paulum super infrascriptis / suo Iuramento testi ficando dixit se her sñre  
de contente in dicto titulo videlicet quod publice dicebatur in parti insula quod dictus quod mon  
tepanus erat miles et cavalleris et de nobilibus partis insule coram et habebat in uxorem  
unam et filios quod .d. rianonis de lecha tunc tunc et dominis partis insule coram et her est quod  
sit de predictis / dicens etiam quod mater dicti pauli et nobilis nata in reunda et franca  
de amari / Interrogatus de causa sciencie respondit per ea que supra dixit et fuit testi ficando  
Interrogatus quotenus est respondit etate Anno quadraginta quinq; in circa // Millesimo  
iudicacione die et hora loco infrascriptis / bona crastus de campo quod fabriani testis ut supra  
productus per dictum paulum super superius intitulatis / suo Iuramento testi ficando dixit  
se her sñre videlicet quod cognovit dictum quod montepanum et filios qui erant et nobilibus  
insule coram et homines bone conducte et inteligit quod dictus quod montepanus se presentavit  
coram Scie regis neapolis qui eum fecit Cavallarium ut publice dicitur / dictos